

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400381
Stavba: Žst Sklené nad Oslavou odvodnění sklepních prostor

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			93 630,78
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	93 630,78	19 662,46
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			113 293,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400381

Stavba:

žst Sklené nad Oslavou odvodnění sklepních prostor

Místo:

Datum:

11. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		93 630,78	113 293,24
PZ2400381	žst Sklené nad Oslavou odvodnění sklepních prostor	93 630,78	113 293,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Žst Sklené nad Oslavou odvodnění sklepních prostor**

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			93 630,78
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	93 630,78	21,00%	19 662,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	113 293,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Žst Sklené nad Oslavou odvodnění sklepních prostor**

Místo: Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		93 630,78
HSV - Práce a dodávky HSV		56 585,76
1 - Zemní práce		25 865,18
4 - Vodorovné konstrukce		740,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 865,10
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		162,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 947,95
997 - Přesun sutě		16 925,36
998 - Přesun hmot		2 078,93
PSV - Práce a dodávky PSV		22 953,02
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		81,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		7 416,01
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		15 455,51
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		9 622,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		4 470,00
VRN3 - Zařízení staveniště		3 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		1 470,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **žst Sklené nad Oslavou odvodnění sklepních prostor**

Místo:

Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 630,78

DHSVPráce a dodávky HSV

56 585,76

D1Zemní práce

25 865,18

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	8,100	127,00	1 028,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		rozebrání plochy okolo budovy pro zhotovení výkopu pro napojení na dešťovou kanalizaci					
	VV		9*0,9		8,100			

2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	8,100	396,00	3 207,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

3	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	11,000	83,80	921,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		zřízení oplocení výkopu š+d+š					
	VV		1,5+8+1,5		11,000			

4	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	11,000	46,20	508,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

5	K	132212122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	7,920	2 040,00	16 156,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení výkopu pro napojení potrubí čerpané spodní vody do dešťové kanalizace šxdxh					
	VV		0,8*9*1,1		7,920			

6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	6,480	256,00	1 658,88	CS ÚRS 2025 01
	VV		zásyp zbylé části výkopu po odečtení podsypu okolopotrubí					
	VV		šxhxd					
	VV		0,8*0,9*9		6,480			

7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,440	603,00	868,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		obsypání potrubí šxhxd					
	VV		0,8*0,2*9		1,440			

8	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	2,880	526,00	1 514,88	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,44*2 "Přepočtené koeficientem množství		2,880			

D4Vodorovné konstrukce

740,34

9	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl přes 30 do 100 mm	m2	8,100	81,30	658,53	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

10	K	451579877	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu ze šterkopísku	m2	8,100	10,10	81,81	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 865,10

11	K	637211321	Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic do tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	8,100	971,00	7 865,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		zpětné položení dlažby					
	VV		0,9*9		8,100			

D8Vedení trubní dálková a přípojná

162,90

12	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	9,000	18,10	162,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		uložení výstražné folie					
	VV		9		9,000			

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 947,95

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1,650	69,00	113,85	CS ÚRS 2025 01
	VV		lešení pomocné pro vyvrtání otvorů a usazení horních skříní					
	VV		0,6*2,75		1,650			

14	K	953991121	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdíva z cihel	kus	24,000	43,40	1 041,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		vyvrtání otvorů pro instalaci odvodňovacího potrubí					
	VV		24		24,000			

15	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	0,750	2 390,00	1 792,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení prostupu obvodovou zdí					
	VV		0,75		0,750			

D997Přesun sutě

16 925,36

16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,418	998,00	4 409,16	CS ÚRS 2025 01
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,418	301,00	1 329,82	CS ÚRS 2025 01
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	88,360	13,10	1 157,52	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,418*20 "Přepočtené koeficientem množství		88,360			
	VV		Součet		88,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	4,418	2 270,00	10 028,86	CS ÚRS 2025 01
D 998			Přesun hmot				2 078,93	
20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,846	429,00	2 078,93	
D PSV			Práce a dodávky PSV				22 953,02	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				81,50	
21	K	711113121	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů	m2	0,500	163,00	81,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		izolace prostupu obvodovou zdí					
	VV		0,5		0,500			
D 721			Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				7 416,01	
22	K	721171906	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125	kus	1,000	1 610,00	1 610,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		nápojení na dešťovou kanalizaci					
	VV		1		1,000			
23	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	10,000	580,00	5 800,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení zberného potrubí					
	VV		nápojení do dešťové kanalizace					
	VV		10		10,000			
24	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,007	859,00	6,01	CS ÚRS 2025 01
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod				15 455,51	
25	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	24,000	578,00	13 872,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení potrubí o jednotlivých jímek s ponornými čerpadli					
	VV		24		24,000			
26	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	24,000	64,80	1 555,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž potpůrných žlabů pro zpevnění potrubí					
	VV		24		24,000			
27	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,037	765,00	28,31	CS ÚRS 2025 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				9 622,00	
28	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	17,000	566,00	9 622,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		koordinace prací zajištění vstupu do prostor budovy a technologií SSZT ,Elektro					
	VV		4		4,000			
	VV		odpojení čerpadel a potrubí od stávající splaškové kanalizace					
	VV		2		2,000			
	VV		pomocné práce při instalaci nového odvodňovacího potrubí z prostor budovy práce na lešení					
	VV		8		8,000			
	VV		pomocné práce při propojování potrubí z budovy do výkopu a napojení na dešťovou kanalizaci					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		17,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				4 470,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				3 000,00	
29	K	030001000	Zařízení staveniště	...	3 000,000	1,00	3 000,00	
	VV		zajištění okolního prostoru pro výkopové práce uvolnění dotčených parkovacích míst					
	VV		a místa pro naložení a složení stavebního materiálu a sutí					
	VV		3000		3 000,000			
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				1 470,00	
30	K	081002000	Doprava zaměstnanců		294,000	5,00	1 470,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení opravy					
	VV		3*98		294,000			
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
31	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		92160,78*0,00		0,000			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5546523

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ff76b98a-9876-42b0-8acf-b7dd06874821

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.04.2025 14:35:50

Hash komponenty: a379c7b412cdec02e68c6a82d7f25a8af617225b74d6758824f19f970f45f90f

Hashovací funkce: sha256Hex



05bd4df5-4333-431b-a877-3d811dcf1e7